

BYTHERM s.r.o.
Mestský bytový podnik

Došlo dňa: 5.6.17	Registratúrna značka: 5.18
Podacie číslo: 250	Skartačný znak a lehota: 10
Prílohy:	Vybavuje:

Faktura číslo 1740194
danový doklad

Dodavateľ: Ing. Milan Podhora CONSTRUCT
Vajianskeho 80
984 01 LUCENEC

Prevádzka: Vajianskeho 80
IČO: 14183293

IE DFH: SK1020572872
DIC: 1020572872
Banka: SLSP, a.s.
Číslo účtu: 59340560/0900
IBAN: SK36 0900 0000 0000 5934 0560

Odberateľ:

Bytherm s.r.o. - MsBP
mestský bytový podnik

Sklarska K/43
987 01 Poltar

Datum
splatnosti: 01.06.2017
vystavenia: 26.05.2017
dodania dodavky: 26.05.2017

IČO: 31601685
IE DFH: SK2020465150
DIC: 2020465150

	Nazov	Množstvo	J.cena	Spolu
1	RAD 21K 600x500 KORAD	2 ks	35,709	71,418
2	RAD 11K 600x800 KORAD	2 ks	49,136	98,272
3	Obmedzovad 3/8" priamy	4 ks	2,799	11,196
4	Redukcia 1/2"x3/8" KORAD	8 ks	0,310	2,480
5	UC-pripojka 26-44 HOUWEE	1 ks	9,557	9,557
6	Hadica 1/2"x3/8" 150 flexi-voda	1 ks	2,053	2,053
7	SKRUTKA K UC upevnovacia	1 ks	0,257	0,257
8	UC-kombi rovný Panda	1 ks	55,000	55,000
9	Sedačisko solo Panda-IDOL	1 ks	7,334	7,334

Sried.	MD		DAL		EUR
	SU	AU	SU	AU	
220	301	300	321	010	259,27
1	343	200			51,65

celkom bez DFH 258,27

DFH 258,27 51,65

ohrada: 309,92 EUR

INFO: Kontroloval: 1.6.2017 / 309,92
prep: účtoval: 1.6.2017 / 309,92

Pri vypisovaní príkazu na úhradu prosíme uvádzať celé číslo faktúry.
Súkromný podnikateľ zapísaný v živnostenskom registri Okresného úradu
Lucenec pod č.j.Zo 1144/92